
 

Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 марта 2023г. № 19-н 

О признании утратившим силу решения Мысковского  городского Совета 
народных депутатов от 23.12.2010 № 84-н «О внесении изменений и дополнений 

в Положение о пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные
должности муниципального образования «Мысковский городской округ» 

и муниципальным служащим муниципального образования «Мысковский
городской округ», утвержденное решением Мысковского городского 

Совета народных депутатов от 23.10.2008 № 1-н»

Принято
Советом народных депутатов

Мысковского городского округа
21 марта 2023 года

Руководствуясь  статьей  32  Устава  Мысковского  городского  округа,  Совет
народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Мысковского  городского Совета народных
депутатов от 23.12.2010 № 84-н «О внесении изменений и дополнений в Положение о
пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального
образования  «Мысковский  городской  округ»  и  муниципальным  служащим
муниципального образования  «Мысковский городской округ»,  утвержденное решением
Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.10.2008 № 1-н».

2.  Настоящее  решение  направить  главе  Мысковского  городского  округа  для
подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  решения  возложить  на  комитет  Совета
народных  депутатов  Мысковского  городского  округа  по  развитию  местного
самоуправления и безопасности.

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                               А.М. Кульчицкий

Глава Мысковского городского округа                                                          Е.В. Тимофеев


